
KATALOG VÝROBKŮ



Superkoncentrát na ruční mytí nádobí
• Je jeden z nejsilnějších prostředků - koncentrátů na trhu určený na ruční  
 mytí nádobí, mytí a vytírání podlah a veškerých znečištěných povrchů.
• Obsahuje více než 55 % aktivních složek. Při zředění vodou získáte 
 několikanásobné množství vysoce účinného  mycího prostředku.
• Silně pěnící s bohatou a stabilní pěnou.
• Dosahuje vynikajícího čistícího a odmašťovacího účinku.
• Při zředění vodou 1:5 tak získáte šestinásobné množství.
• Vyrobeno v České republice.
• Podléhá stálé kontrole kvality.

Použití:  Ve Free Way ředící láhvi zřeďte 1 díl koncentrátu s 5 díly vody. 
Takto získaný roztok dávkujte do mycí lázně obvyklým způsobem, 
pumpičkou nebo můžete dávkovat cca. 1 kávovou lžičku na 5 litrů vody.

strana 2

1:5

pH

Silně koncentrovaný čistící, mycí a odmašťovací prostředek
• Vhodný pro kuchyňská zařízení, myčky nádobí, čistící stroje, chladničky, 
 vany, motory, kov, gumu, plasty, podlahy, obklady, digestoře a čištění  bazénů.
• Odstraňuje zbytky hmyzu z karosérií automobilů, odmašťuje a čistí kola.
• Lze použít - omývání, postřikem, máčení. Silně pěnící! 
• Na požádání lze dodat přípravek na potlačení pěnivosti.
• Možné použít i při čištění parou, pod vysokým tlakem nebo při čištění 
 v ultrazvukových zařízeních.  
• Při použití teplé vody se zvyšuje účinek odmašťování.
• Výborně čistí a odmašťuje stojany PHM.
• Při použití na hliník vždy opláchněte vodou! (nenechte dlouho působit!)
• Vyrobeno v České republice.   
• Podléhá stálé kontrole kvality.
• 1 litr koncentrátu BULL v poměru 1:10 s vodou, získáte 11 litrů silného 
 čistícího prostředku, který se dále ředí, nebo nanáší rozprašovačem.

1:10
1:40

1:100

°C

Použití: Zředěný prostředek v poměru 1:10 nanášejte na čištěnou plochu, 
nechte působit a důkladně opláchněte čistou vodou. Při vyšší teplotě vody 
dosahuje vyššího čistícího účinku. Dle stupně znečištění je možné naředit 
v poměru 1:10 až 1:200. Při použití na hliník vždy důkladně opláchněte vodou!



Koncentrát na sanitární zařízení se silnou čistící přísadou 
• Čistící prostředek, který čistí veškerá sanitární zařízení: vana, umyvadlo, 
 WC mísa, pisoár, obložení stěn, podlahy a jiné.
• Odstraňuje šetrným způsobem vápenné usazeniny na záchodových mísách, 
 umyvadlech a vanách.
• Dezodoruje prostřednictvím příjemného dlouhotrvajícího aroma našeho výrobku.
• Nehořlavý, obsahuje kyselinu citrónovou.
• Podléhá stálé kontrole kvality.
• Vyrobeno v České republice .

Použití: Přípravek na sanitární zařízení s čistící přísadou 3 STERN se nanáší 
zředěný v poměru 1:10 na čištěnou plochu, nechá se působit 15-30 minut 
a opláchne se čistou vodou. Povrch není nutné sušit. U obložení s vápennými 
usazeninami se doporučuje po odpovídající době působení odstranit 
uvolněný povlak kartáčem nebo drsnou houbou. Naředěný produkt v ředící 
láhvi je nutné před upotřebením řádně protřepat! K aplikaci doporučujeme 
použít naší „ředící láhev s měrkou ředění” a naše rozprašovače (obyčejný 
či velice kvalitní s kovovou tryskou). 

Superkoncentrát na čištění skla a hladkých povrchů 
1:20 (21-525 l. čističe)
• Superkoncentrát na čištění skla, oken, zrcadel a hladkých povrchů včetně 
 plastů a lamino nábytku za bezkonkurenční cenu po naředění.
• Před použitím je nutné naředit vodou v poměru 1:20 (z jednoho litru 
 koncentrátu naředěním 1:20 získáte 21 litrů vysoce účinného prostředku.
• Neobsahuje žádný parfém ani barvivo.
• Čistí svou bohatou pěnou.
• Doporučujeme ředit v naší ředící FREE WAY plastové lahvi s rozprašovačem a stupnicí. 
• Je zcela nehořlavý.
• Vyrobeno v České republice.
• Podléhá stálé kontrole kvality.

Použití: Ve „FREE WAY” ředící láhvi zřeďte 1 díl koncentrátu CLEAN 
s nejméně 20 díly vody (ryska 1:20). Silnější koncentrace může zanechat 
na čištěném povrchu bílé skvrny! Takto získaný roztok rozstřikujte 
pěnovým rozprašovačem na čištěné plochy a setřete.

strana 3

1:10

1:20



Osvěžovač vzduchu s čistící přísadou
• Svěží příjemná fresh vůně.
• Je vynikající přípravek na čištění a osvěžení vzduchu. 
 Jeho čistící součást zároveň zaručuje odstranění většiny prachových částí.
• Výborně pohlcuje cigaretový kouř a různé nepříjemné pachy svou čistící složkou.
• Lze použít v domácnostech v kuchyních, obývacích pokojích, ložnicích, toaletách,
  kancelářích, nemocnicích, klinikách, domovech seniorů a mnoha dalších prostorech, 
 kde je třeba zajistit příjemnou vůni, eliminovat šíření prachových částí 
 a nepříjemných pachů.
• Biologicky velmi snadno odbouratelný a neškodí životnímu prostředí.
• Zcela nehořlavý.
• Nemá charakter nebezpečného přípravku.
• Podléhá stálé kontrole kvality. 
• Vyrobeno v České republice.

Použití: Osvěžovač vzduchu OCEAN rozstřikujeme do prostoru ošetřované místnosti. Nerozprašovat nad květinami 
a nábytkem! Pro nejlepší aplikaci doporučujeme použít „kovový rozprašovač” z naší nabídky, nebo lahvičku 125 ml 
s rozprašovačem a etiketou Oceán.

strana 4

Letní koncentrát do ostřikovačů ředitelný 1:100
• Vysoce koncentrovaná a účinná letní přísada do ostřikovačů oken 
 automobilů.
• Silné čistící a odmašťovací schopnosti, dobře odstraňuje hmyz 
 a jiné nečistoty.
• Zajišťuje výborný výhled, čistí skla beze šmouh.
• Je nehořlavý, neobsahuje fosfáty a je ekologicky odbouratelný.
• Speciální patentovaná receptura zaručuje nezachytávání špíny 
 na vláknech a další skvrny či znečištění jdou snáze odstranit.
• Vyrobeno v České republice.
• Podléhá stálé kontrole kvality.

Použití: Čistící koncentrát ředíme vodou v poměru 1:100. Takto získaný 
prostředek pak použijte na skla Vašeho automobilu.

CLEAN STAR

1:100



Prostředek na odstraňování skvrn
• Speciální vysoce účinný prostředek na odstraňování skvrn od krve, mastnoty 
 a inkoustu z prádla, textilií, polstrovaného nábytku, koberců apod. 
• Složen ze speciálních látek, které odstraňují skvrny nejen z povrchu,  ale i z hloubky materiálu.
• Neobsahuje fosfáty ani chlorované uhlovodíky.
• Vyrobeno v České republice.
• Podléhá stálé kontrole kvality.

Použití: Pomocí rozstřikovače naneste FLECK EX na znečištěné místo 
a nechte působit 10-25 minut. Takto ošetřené prádlo poté vyperte 
obvyklým způsobem. Z polstrovaného nábytku nebo koberců odstraňte 
přípravek po výše uvedené době působení důkladným omytím vodou 
pomocí mycí houby (nekartáčujte) a nechte oschnout.

Koncentrovaný tekutý prací prostředek
• Vhodný pro všechny textilní materiály určené k praní při teplotách od 30–95°C.
• Použitelný pro praní v pračkách i pro ruční praní.  Účinnost přípravku není 
 závislá na tvrdosti vody.
• Neobsahuje fosfáty, bělidla, optické zjasňovače ani enzymy.
• Jedná se o pěnivý koncentrát bez barviv.
• Vyrobeno v České republice.
• Podléhá stálé kontrole kvality.

Použití: Pro praní bílého prádla se používá v kombinaci s Free Way bělícím 
prostředkem. Pro zvláště těžko odstranitelné skvrny použijte Free Way 
odstraňovač skvrn. Pro dávkování doporučujeme použití Free Way dávkovací 
pumpičky. Vztaženo na 4,5 kg suchého prádla. 
Prostředek se používá neředěný:
předpírání – 1,5x stisknout (6 ml),
hlavní praní – 3x stisknout (12 ml),
ruční praní – 1x stisknout (4 ml)
Účinnost přípravku LAVABELL není závislá na tvrdosti vody - lze jej použít v rozmezí tvrdosti 0°– 40° dH. 
LAVABELL je 100% biologický odbouratelný (atest BS 21/93 - Austria, zkušební doba 2 týdny).

strana 5

3x

°C



Koncentrát - přípravek na čištění a mytí podlahových krytin
• Speciální čistič pro veškeré hladké typy podlah  a podlahových krytin,   
 linoleum, plastické krytiny, PVC, dřevo, mramor, kámen, dlažby.
• Určen na silné znečištění a generální úklidy.
• Obsahuje speciální látky, které zvýší účinek leštícího přípravku GEPARD HV.
• Při naředění vodou v poměru 1:10 získáte z 1 litru koncentrátu celkem 
 11 litrů silně čistícího přípravku. Ten poté dávkujte do mycí lázně. 
• Vyrobeno v České republice.
• Podléhá stálé kontrole kvality.

Použití: Dle stupně znečištění zředíme koncentrát GEPARD SR v poměru 
1:10  (při silném znečištění), 1:20 (při středním znečištění) až 1:30. 
Při silném znečištění necháme GEPADR SR působit 5-10 minut. Podlahu 
poté omyjeme teplou vodou.

Přípravek na leštění podlahových krytin
• Prostředek s vysokým samolešticím účinkem,  vydrží několik měsíců.
• Určen na veškeré hladké povrchy - gumu, podlahy z umělých hmot, 
 pvc, dřeva, mramoru, obklady a i kámen.
• Propůjčuje povrchu vysoký stupeň ochrany před mechanickým poškozením,  povrch je sice hladký, ale neklouže.
• Chrání ošetřený povrch tím, že vytváří lesklý film, který uzavře ošetřenou plochu.
• Zabraňuje proniknutí nečistot a vody do povrchu podlah.
• Nemění barvu podkladu a je antistatický.
• Na podlahu lze aplikovat strojově.
• Vyrobeno v České republice.
• Podléhá stálé kontrole kvality.

Použití: Přípravek GEPARD HV použijeme na předem vyčištěný 
(nejlépe čistícím prostředkem koncentrát GEPARD SR) a suchý 
povrch. Pomocí dávkovače naneseme v neředěném stavu 
na povrch a vtíráme hadříkem nebo houbou stejnoměrně tak, 
aby vznikl jemný film. Necháme asi 20 minut schnout. Při prvním 
použití postup zopakujeme ještě jednou. Podlahu dále ošetřujeme 
už pouze mytím vodou.

strana 6

1:30



Univerzální čistící a mycí prostředek (koncentrát)
• Vysoce pěnivý víceúčelový koncentrovaný čistič pro celou domácnost.
• Dosahuje vynikajícího čistícího účinku.
• Lze použít i na mytí a oplachování nádobí.
• Určen na všechny povrchy a všechny druhy podlahových krytin.
• Pro svou víceúčelovost ideálním společníkem na cesty.
• Vyrobeno v České republice.
• Podléhá stálé kontrole kvality.

Použití: Dle stupně znečištění či účelu použití je nutné SIAM naředit 
v poměru 1:10 (jde-li o velmi silné znečištění) nebo 1:20 až 1:40 (při 
středním znečištění nebo pro vytírání podlahy), případně 1:100 (na slabé 
znečištění či oplach). K ředění výrobku lze použít originální lahve 
FREE WAY se stupnicí.

Koncentrát na odstranění vápenatých usazenin
• Představuje rychlý a účinný způsob odstranění vápenatých nánosů 
 a vodního kamene z kávovarů, myček, praček, varných konvic, van, 
 parních strojů, vodních nádržek u WC, atd.
• Neobsahuje fosfáty, neobsahuje ani kyselinu octovou.
• Obsahuje kyselinu citrónovou.
• Při naředění koncentrátu TERRA vodou v poměru 1:3 získáte z 1 litru  
 koncentrátu celkem 4 litry silného čistícího přípravku.
• Vyrobeno v České republice.
• Podléhá stálé kontrole kvality.

Použití: Podle množství usazenin naředíme koncentrát TERRA vodou 
v poměru 1:3 až 1:10. Takto získaným roztokem naplníme čištěný objekt, 
případně prostředek naneseme na čištěnou plochu. Po několika sekun-
dách začne přípavek účinkovat, což se projeví tvorbou drobných bublinek. 
Necháme působit 15-30 minut, nebo necháme proběhnout samočistící 
cyklus přístroje dle návodu a poté důkladně opláchneme čistou vodou. 
Při opravdu silných nánosech postup doporučujeme opakovat 2-3krát. 
Kávovar: Nádržku na vodu naplníme přípravkem TERRA naředěným 
v poměru 1:3. Přístroj čistíme dle návodu výrobce spotřebiče. Následně 
nádržku vypláchneme čistou vodou.

strana 7

1:100

1:10



SUPERKONCENTRÁT - přípravek na odstranění připálenin
• Speciální velice silný koncentrovaný čistící prostředek na plynové 
 a elektrické pece, sklokeramické desky, trouby na pečení, grily, 
 fritézy a další.
• Silné odmašťovací a čistící účinky k odstranění veškerých připálenin.
• Vysoká čistící síla k odstranění připáleného tuku,  zbytků jídel a špinavých
  škraloupů.
• Vyrobeno v České republice.
• Podléhá stálé kontrole kvality.

Použití: Prostředek B.G.S. nanést houbou na studený či mírně zahřátý 
čištěný povrch a nechat chvíli působit. Poté setřít hadrem či škrabkou 
a vyčištěné plochy důkladně opláchnout čistou vodou. Možno použít dle 
stupně znečištění v koncentrované formě nebo ředit vodou v poměru 
1:3 až 1:10. K ředění lze použít naší láhev FW se stupnicí.

SUPERKONCENTRÁT na čištění skla krbových vložek
• Jeden z nesilnějších a nejúčinnějších přípravků na trhu.
• Speciální koncentrovaný čistící prostředek na zakouřená a znečištěná skla 
 krbových vložek a kamen.
• Silný odmašťovací a čistící účinek.
• Vyroben v České republice.
• Podléhá stálé kontrole kvality.

Použití: Přípravek koncentrát B.G.S. lze použít dle stupně znečištění 
i v koncentrované formě, anebo naředěný vlažnou vodou v poměru 
1:3 až 1:10. Prostředek se rovnoměrně nanese a rozetře na skleněnou 
plochu krbové vložky a nechá chvíli působit. Doporučujeme nanášet 
a čistit houbičkou na mytí nádobí. Poté se uvolněná špína setře čistým 
hadrem nebo papírovým ubrouskem. K ředění přípravku doporučujeme 
použít ředící FREE WAY láhev se stupnicí. NEPOUŽÍVAT na místa, kde je 
sklo barveno. NEPOUŽÍVAT na hlíníkové okrasné lišty. 
Vždy použijte ochranné rukavice.

strana 8

1:10

1:10



Přípravek na čištění plastů a skel
• Přípravek na čištění plastů a skel CLUB je speciálně vyvinut pro čištění umělých 
 hmot, skla, plexiskla, umělohmotných povrchů na nábytku, umělohmotných
 povrchů automobilů, apod.
• Výborně čiští a odmašťuje sklo v kopírkách a na skenerech.
• Odstraňuje z povrchu mastnotu, nánosy tabákového kouře, razítkovou 
 barvu, zbytky lepidel, tonerovou barvu a jiné nečistoty.
• Nezanechává šmouhy a má antistatické účinky.
• Dobře čistí dioptrické a sluneční brýle.
• Vyrobeno v České republice.
• Podléhá stálé kontrole kvality.

Použití: Pomocí rozprašovacího ventilu se prostředek CLUB v nezředěném 
stavu nastříká na čištěnou plochu a čistým suchým hadříkem rozetře 
a setře. Kde hrozí zatečení prostředku a tím poškození čištěného objektu, 
je třeba CLUB nastříkat pouze na papírovou utěrku nebo hadřík a tím poté 
povrch vyčistit. Při znečištění velkého rozsahu je možné postup několikrát opakovat.

strana 9

Čistící a konzervační přípravek na nábytek
• Výborný prostředek pro celkové ošetření nábytku, který nejen čistí, 
 ale i konzervuje. Použitím kvalitního oleje, který propůjčuje nábytku svěží 
 vzhled a přírodní vůni.
• Výrobek se pro své šetrné vlastnosti využívá na ošetření starého nábytku
 převážně na hradech, zámcích, muzeí i přímo v restaurátorské dílně.
• Použitelný pro mnohé druhy světlého dřeva, stejně jako pro lakované plochy 
 a veškeré dřevěné plochy. Při pochybnostech doporučujeme prostředek
 vyzkoušet na skrytém místě.
• Dává ošetřeným plochám lesk a působí antistaticky.
• Obsahuje světlé barvivo, které retušuje v nábytku škrábance.
• Neobsahuje vosky, proto na ošetřených plochách neulpívá prach.
• Ve výrobku je obsažen kvalitní svěží parfém.
• Vyrobeno v České republice .
• Podléhá stálé kontrole kvality.

Použití: Přípravek BRASIL nanášíme v nezředěném stavu hadříkem 
na ošetřovanou plochu a kruhovými pohyby vtíráme do povrchu.



strana 10

SUPERKONCENTRÁT na čištění pil
• Jeden z nejsilnějších a nejúčinnějších čističů pil na trhu,  ředí se vodou.
• Speciální prostředek na čištění napálené smoly.
• Silný odmašťovací a čistící účinek.
• Doporučené ředění je 1:3, 1:10, 1:40 a možno i více a to dle stupně  znečištění a zvoleného postupu mytí.
• Možné způsoby použití: aplikace postřikem na ošetřovanou plochu,  nechat  působit a očistit + opláchnou a ošetřit 
 proti korozi (mytí - nechat působit a očistit + opláchnout a ošetřit proti korozi) ponořením  do lázně.
• Možnost použití i do automatických mycí zařízení, ale s přidáním  přípravku na potlačení pěnivosti (máme v nabídce).
• Je vyroben v České republice.
• Podléhá stálé kontrole kvality.

Použití: Přípravek B.G.S. Speciál lze použít dle stupně znečištění v koncentrované formě, anebo naředěný 
vodou v poměru 1:3 až 1:10-100. K ředění přípravku doporučujeme použít ředící FREE WAY láhev se stupnicí. 
Účinnost čištění se zvyšuje použitím teplé vody. Prostředek se rovnoměrně nanese a rozetře na čištěnou plochu, 
případně lze čištěný objekt namáčet do lázně roztoku prostředku B.G.S. a vody.

1:40



strana 11

1:10

Tekutý SUPERKONCENTRÁT do myček na nádobí
• Silně alkalický čistící koncentrát určený výhradně pro použití v mycích 
 automatech.
• Účinně odstraňuje mastnoty, tuky a zbytky jídel.
• Neobsahuje žádné fosfáty ani chloridy.
• Speciálně sladěn s přípravkem LAVABRILLO (prostředek určený 
 k leštění nádobí).
• Vyrobeno v České republice.
• Podléhá stálé kontrole kvality.

Použití: Středně silné znečištění: na 1 litr mycí lázně stačí cca. 1-4 ml 
přípravku. Při větší tvrdosti vody je třeba dávku zvýšit, nebo nastavit
dávkování regenerační soli. Množství spotřeby vody v myčce při mycím 
cyklu zjistíte v návodu výrobce.

Leštící prostředek do myček na nádobí (koncentrát)
• Speciální výrobek určený k oplachování skla a nádobí v mycích automatech.
• Obsahuje speciální složky, které zabraňují usazování vápenatých usazenin 
 na povrchu nádobí i při sušení.
• Zanechává nádobí lesklé, beze skvrn a odstraňuje nepříjemný zápach 
 po chlóru a zbytcích jídel.
• Snadno odbouratelný a šetrný k životnímu prostředí.
• Vyrobeno v České republice.
• Podléhá stálé kontrole kvality.

Použití: 
Pro menší provozy: Na cca 5 l vody doporučujeme 0,3 - 0,4 ml 
koncentrátu. Při vyšší tvrdosti vody je třeba dávku zvýšit.
Pro větší provozy: Na cca 1 l vody doporučujeme 0,3 - 0,8 ml 
koncentrátu. Při vyšší tvrdosti vody je třeba dávku zvýšit.
Dávkování pro odstranění vodního kamene: U kávovarů a podobných 
zařízení doporučujeme zředit v poměru 1:5 (jeden díl koncentrátu na 5 dílů vody).

1:5



Pěnivý/Nepěnivý koncentrát na čištění koberců a čalounění 
• Speciální, vodou ředitelná směs polymerů a surfaktantů, která byla 
 vyvinuta pro snadné čištění a ošetřování čalounění a koberců. 
• Po zaschnutí vykazuje velmi tvrdou a křehkou strukturu, která zabraňuje
  opětovnému znečištění vlákna.
• Čistící prostředek poskytuje velmi stabilní a jemnou pěnu v průběhu celého 
 čištění. Čistící schopnost byla testována v laboratořích. 
• Po vyčištění nezanechává na vláknech koberce lepivé zbytky a tím zabraňuje  
 opětovnému znečištění koberce.
• Speciální patentovaná receptura zaručuje nezachytávání špíny 
 na vláknech a další skvrny či znečištění jdou snáze odstranit.
• Vyrobeno v České republice.
• Podléhá stálé kontrole kvality.

Použití: Čistící koncentrát Danča ředíme teplou vodou v minimálním 
poměru 1:10. Takto získaný prostředek pak použijte na čištění čalounění 
či koberců. Lze použít ručně či do strojního čističe.

strana 12

1:10

1:10

PĚNIVÝ KONCENTRÁT na čištění čalonění, koberců 
a dekoračního textilu
• Speciální, vodou ředitelná směs, která byla vyvinuta pro snadné čištění 
 a ošetřování čalounění, koberců a veškerého dekorativního textilu.
• Čistící prostředek poskytuje velmi stabilní a jemnou pěnu v průběhu celého 
 čištění. Čistící schopnost byla testována v laboratořích.
• Po vyčištění nezanechává na vláknech koberce lepivé zbytky 
 a tím zabraňuje opětovnému znečištění koberce.
• Speciální receptura zaručuje nezachytávání špíny na vláknech 
 a další skvrny či znečištění jdou snáze odstranit.
• Při naředění vodou v poměru 1:10 získáte z 1 litru koncentrátu 
 celkem 11 litrů silně účinného přípravku.
• Vyrobeno v České republice.
• Podléhá stálé kontrole kvality.

Použití: Čistící koncentrát ROYAL ředíme teplou vodou v minimálním poměru 1:10 
(možno i více dle potřeby a znečištění). Takto získaný prostředek pak použijte na čištění čalounění či koberců. 
Lze použít ručně či do strojního čističe. POZOR: Tento produkt je silně pěnivý !



Autošampon - koncentrát
• Koncentrovaný přípravek na mytí motorových vozidel s obsahem cca 55 % 
 aktivních látek. Jedná se o jeden z nejsilnějších koncentrátů na trhu.
• Je určen k ručnímu nebo strojnímu mytí celé karoserie všech motorových 
 vozidel, včetně plastových částí a pneu.
• Lze použít na všechny druhy laků.
• Má silný pěnivý účinek.
• Rozpouští všechny běžné nečistoty, jako jsou bláto, zbytky olejů, atd.
• Odstraňuje provozní nečistoty z karoserie a připraví povrch automobilu 
 pro další leštění a konzervaci.

Použití: Před použitím autošamponu PS GALA automobil důkladně 
opláchněte proudem čisté vody od hrubých nečistot a prachu. 
Zabráníte tím poškrábání laku. Autošampon PS GALA nařeďte vlažnou 
vodou podle stupně znečištění v poměru 1:10 až 1:100. Poté auto 
řádně umyjte (nikdy pěnu nenechte zaschnout!), opláchněte proudem 
čisté vody a dosušte jelenicí.

strana 13

1:100

Prací prášek s enzymem pro profesionální použití
• Univerzální prací prostředek nové generace s vysokou prací 
     schopností, příjemnou dlouhotrvající vůní a s obsahem enzymů 
     a aktivního kyslíku.
• Určený pro všechny druhy praček.
• Na bílé i barevné prádlo.
• Určeno pro profesionální použití!
• Parfémováno.
• Trvanlivost minimálně 2 roky od data uvedeném na obalu.
• Vyrobeno v České republice

FV PROFESSIONAL
Univerzální prací prostředek

Použití: Optimální dávka pro zajištění vysoké prací účinnosti je 
4-5 g na 1 litr vody (zjistíte v manuálu vaší pračky - spotřeby vody 
při praní a předpírce). V automatické pračce lze doporučit v závislosti 
na tvrdosti a množství prádla dávku 60 g. Vzhledem k vysokému 
obsahu enzymů se doporučuje používat prostředek pro praní, zejména v rozmezí teplot 
40° 60°C. Při vyvářce je velice výhodné nejprve využít vysokého účinku enzymů a asi po 10-15 minutách zvýšit teplotu 
praní na požadovaných 80-95°C. Tento prací prostředek je vyvinutý na bázi nových poznatků a dokonale odstraňuje 
organické skvrny např. krev, ovoce apod.



strana 14

Bylinný balzám s hřejivým efektem
• Bylinný balzám s hřejivým efektem se zvýšeným 
 obsahem chilli extraktu a kaštanu koňského. 
• Je vyroben dle originální ověřené receptury s vysokým 
 podílem rostlinných extraktů. 

Používá se: Na pokožku pro úlevu při námaze, při únavě 
po dlouhém stání. Osvěžuje při únavě, vhodný pro zklidnění 
a regeneraci.

Použití: Dle potřeby opakujte několikrát denně. Balzám naneste na postižené místo a jemně vmasírujte. 
Určeno pouze pro zevní užití. Zabraňte vniknutí do očí. Uchovávejte mimo dosah dětí.

pH

Chladivý gel DIAMOND POLARGEL

• Je nemastný gel založený na přírodních surovinách mentholu  
     a kafru s osvěžujícím, ochlazujícím a prokrvujícím účinkem. 
• Je rychle vstřebáván pokožkou.
• Ideální pro použití po práci či sportu.
• Zmírňuje bolesti svalstva a kloubů chladivým účinkem.
• Vyrobeno v České republice.
• Podléhá stálé kontrole kvality.

Použití: dostatečné množství gelu DIAMOND naneste na unavená místa a krouživým pohybem masírujte. 
Lze jej na pokožku aplikovat i několikrát denně. Dle potřeby opakujte. Kvalitní masáž zvýší účinek gelu DIAMOND.
Upozornění: Nevhodné pro děti do 3 let! Ukládejte mimo dosah dětí, vždy uzavřené v původním obalu! 
Nepoužívat vnitřně! Nepoužívat na poškozenou a zraněnou pokožku! Chraňte oči a sliznice!

diamond
CHLADIVÝ GELCHLADIVÝ GELCHLADIVÝ GEL

pH

diamond
HØEJIVÝ GELHØEJIVÝ GELHØEJIVÝ GEL



Bylinný chladivý gel se zvýšeným obsahem 
mentolu, kafru.
• Používá se na pokožku pro úlevu při námaze či únavě a nebo 
     na relaxaci.
• Má osvěžující efekt. Je vhodný ke zklidnění a regeneraci.  
• Pravidelné používání zvyšuje účinnost.
• Nevhodné pro děti do 3 let věku.
• Vyrobeno v České republice.

Použití: Dle potřeby opakujte několikrát denně. 
Balzám naneste na postižené místo a jemně vmasírujte. 
Určeno pouze pro zevní užití. Zabraňte vniknutí do očí.

CHLADIVÝ GEL diamond

pH

DIAMOND - bylinný chladivý gel obsahuje: Řepík lékařský, 
Citrusová silice, Levandule lékařská, Ginkgo biloba, Kafr, Eukalyptus, 
Kaštan koňský, Kostival lékařský, Arnika horská, Heřmánek, 
Měsíček lékařský, Máta peprná, Menthol.

Ochranný měsíčkový krém výborně regeneruje 
a zvláčňuje pokožku.

• Tento výrobek byl  DERMAKOLOGICKY  TESTOVÁN.
• Doba trvanlivosti: 2 roky.
• Vyrobeno v České republice.

Použití: Krém je určen k běžnému každodennímu ošetření 
namáhané pokožky. Dodá ji chybějící tuk, činí ji tak klidnou, jemnou, 
vláčnou a nezanechává ruce mastné.

Měsíčkový
krém na ruce

pH

strana 15

Obsahuje: Aqua, Praffinum Liquidum, Ceteareth-20, Butyrospermum 
Parkii Butter, Dimethicone, Imidazolidinyl Urea, Xantham Gum, 
Methylparaben, Glycerine Soja Oil, Calendula Officinalis Flower Extrakt, 
Tocopherol, Propylparaben, Prunus Armeniaca Kerner Oil, Parfum, 
Benzyl Benzoate, Butyl-phenyl Methylpropional, Hexyl Cinnamal, 
D-Limonene, Linalool.



strana 16

Krém na ruce s propolisem na regeneraci a zvláčnění 
pokožky
• Ochranný krém se včelím voskem , který výborně regeneruje 
     a zklidňuje pokožku.
• Dodá pokožce chybějící tuk, činí ji klidnou, jemnou, vláčnou 
     a nezanechává ruce mastné.
• Včelí vosk podporuje přirozený regenerační proces.
• Tento výrobek byl  DERMAKOLOGICKY  TESTOVÁN.
• Vyrobeno v České republice.

Použití: Krém je určen k běžnému  každodennímu ošetření namáhané pokožky.
Dodá pokožce chybějící tuk, činí ji  klidnou, jemnou, vláčnou a nezanechává ruce mastné.

KRÉM NA RUCE
s propolisem

pH

Ochranný krém na ruce s ALOE VERA na regeneraci 
a zvláčnění pokožky
• ALOE VERA podporuje přirozený regenerační proces.
• Dodá pokožce chybějící pružnost, zklidní ji.
• Náš krém  nezanechává  ruce mastné, dobře se vstřebává.
• Vyrobeno v České republice.
• Tento výrobek byl DERMAKOLOGICKY TESTOVÁN.

Použití: Krém je určen k běžnému  každodennímu ošetření namáhané 
pokožky. Dodá pokožce chybějící pružnost, zklidní ji. Náš krém nezanechává  
ruce mastné, dobře se vstřebává.

ALOE VERA
krém na ruce

pH



Použití: Dle stupně znečištění zředíme teplou vodou v poměru 1:10 při 
velmi silném znečištění, ředění 1:30–40 doporučujeme při středním 
znečištění, pro běžné mytí a vytírání ředit v poměru 1:60–100. 
Varování: Dráždí kůži. Způsobuje vážné podráždění očí. Je-li nutná lékařská 
pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Před použitím si přečtěte údaje na štítku. Používejte ochranné rukavice/ochranné brýle.

1:100

Silný čistící a odmašťovací prostředek na veškeré 
podlahy a plochy.
• Speciální, parfémovaný silný prostředek pro veškeré typy ploch 
 a podlahových krytin, tj. linoleum, plastické krytiny, PVC, dřevo, 
 mramor, kámen, dlažby a dalšínesavé povrchy.
• Odstraňuje i extrémně znečištěné povrchy.
• Je určen na silné znečištění a generální úklidy.
• Vyrobeno v České republice.
• Podléhá stálé kontrole kvality.
• Nepěnivý.

strana 17

Použití: Dávkujte gel na mytí rukou podle stupně znečištění rukou. Při mytí silně zaolejovaných či mastných rukou 
postup eventuelně několikrát opakujte. Ruce po očištění důkladně opláchněte vodou. Při intenzivním několikanásobném 
mytí je vhodné pokožku rukou ošetřit krémem.

SALOME
Tekuté mýdlo SALOME na ruce s glycerínem
• Silné tekuté mýdlo má vysoké čistící a odmašťovací schopnosti zaručují dokonalé umytí špinavých rukou.
• Při požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte tento obal nebo označení.

• Uchovávejte mimo dosah dětí v původním obalu.
• Zabraňte styku s očima.

pH

RÍŠA
Silný čistící a odmašťovací prostředek



strana 18

FREE WAY - Alkoholová dezinfekce rukou
• Alkoholová dezinfekce na ruce je dle receptury WHO s 80% obsahem alkoholu.
• Dezinfekční prostředek na ruce pro osobní použití. 
 Biocidní přípravek třídy Pt1.
• Na zabránění vysušování pokožky rukou je přidán glycerínový olej.
• Alkoholová dezinfekce rukou má plně virucidní účinek.
• Pouze pro zevní použití na ruce! 
• Účinná látka: etanol 80 g/100g výrobku.
• Číslo registrace: MZDR 24819/2020/OBP
• Vyrobeno v České republice.  

Použití: Roztok ničí viry. Neředit. Použijte dostatečné množství přípravku (2x3 ml), 
aby pokryl celou plochu. Naneste na dlaně a rozetřete po celých rukou a zápěstích. 
Zvláštní pozornost věnujte kůžičce kolem nehtů a záhybům v kůži. Dobře vtírejte, 
dokud není kůže suchá. Tento postup by měl trvat minimálně 30 sekund. 
Použití maximálně 10x denně.

DEZINFEKCE RUKOU

Alkoholový čistič povrchů s obsahem 90 % etanolu.
• S rozprašovačem.
• Vyrobeno v České republice.

Použití: na veškeré nesavé povrchy, které chceme vyčistit nebo odmastit. Aplikace nejlépe rozprašováním, nebo 
otíráním. Poté necháme odpařit alkohol. Povrch je čistý a bez mastnoty.

ALKOHOLOVÝ

ČISTIČ POVRCHŮ

Složení:
ethanol < 90 %, peroxid vodíku < 0,2 %, < 0,6 % kationtové povrchově aktivní látky 
(Benzyl-C12-14-alkyldimethylamonium-chlorid), voda

NEBEZPEČÍ: Vysoce hořlavá kapalina a páry. Způsobuje vážné podráždění očí. 
Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.
Bezpečnostní pokyny: Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek 
výrobku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před teplem, horkými povrchy, 
jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. Uchovávejte obal 
těsně uzavřený. 



strana 19

Ředící láhev s rozprašovačem - komplet
• Nová ředící plastová láhev o obsahu 0,5 litru s rozprašovačem. 
 Je opatřenasamolepkou se stupnicí po 50 ml. pro snadné ředění 
 koncentrátů. Značky pro jednoduché ředění 1:10 a 1:20.
• Láhev je silnostěnná a je opatřena závitem 28 mm.
• Na ředící láhev a rozprašovač poskytujeme dvouletou záruku.
• Pokud rozprašovač přestane fungovat, doporučujeme jej sundat z láhve 
 a ponořit na noc do teplé vody. Ve většině případů je rozprašovač opět 
 funkční.

Láhev s rozprašovačem a etiketou 
DRACO, FLECK EX, CLUB, OCEAN, obsah 125 ml. 
• Prázdná plastová láhev o objemu 125 ml s rozprašovačem a nalepenou
  etiketou DRACO, FLECK-EX, CLUB, OCEAN - osvěžovač vzduchu.
• Určena na rozlití a aplikaci výrobku DRACO, FLECK-EX, CLUB, OCEAN 
 - osvěžovač vzduchu.
• Na výrobek poskytujeme dvouletou záruku.
• Pokud rozprašovač přestane fungovat, doporučujeme jej sundat z láhve 
 a ponořit na noc do teplé vody. Ve většině případů je rozprašovač opět

Ředící láhev FREE WAY se stupnicí - spodní část
• Plastová ředící láhev "FREE WAY" se stupnicí ředění o obsahu 0,5 litru 
 a závitem 28 mm.
• Je opatřena pomocnou ryskou na ředění koncentrátů vodou 1:10 a 1:20.
• Stupnice na láhvi je značena po 50 ml (od 50 do 450 ml.)
• Tato láhev je určena pro všechny naše rozprašovače (rozprašovací ventil 
 - katalogové číslo „1001" dále rozprašovač s kovovou tryskou 
 - katalogové číslo „1003" a dávkovací pumpu katalogové číslo „1002")
• Poskytnutá záruka na ředící láhev jsou 2 roky.



strana 20

Rozprašovací ventil na ředící láhev FREE WAY a na výrobky 
v balení 0,5 a 1 litr
• Rozprašovací ventil k ředící láhvi FREE WAY a na výrobky v balení PE láhev 
 o obsahu 0,5 a 1 litr.
• Rozprašovač je určen na závit 28 mm.
• Na rozprašovač poskytujeme dvouletou záruku.
• Pokud rozprašovač přestane fungovat, doporučujeme jej sundat z láhve 
 a ponořit na noc do teplé vody. Ve většině případů je rozprašovač opět
 funkční.

Rozprašovací ventil s kovovou tryskou na ředící láhev 
FREE WAY a na výrobky v balení 0,5 a 1 litr
• Velice kvalitní mechanický rozprašovací ventil „s kovovou tryskou” 
 pro „ředící láhev” FREE WAY a na výrobky v balení o obsahu 0,5 a 1 litr
• Výborně zmlžuje.
• Tímto rozprašovačem doporučujeme aplikovat náš výrobek OCEÁN - 
 osvěžovač vzduchu.
• Je určen na profi a pravidelné denní používání.
• V současné době jsou dodávány tyto kvalitní rozprašovače v barvě zelené.
• Určeno na závit 28 mm.
• Na rozprašovač poskytujeme dvouletou záruku.
• Pokud rozprašovač přestane fungovat, doporučujeme jej sundat z láhve 
 a ponořit na noc do teplé vody. Ve většině případů je rozprašovač opět 
 funkční.

Multifunkční rozprašovač
• Plastový rozprašovací ventil s funkcí rozprašování nebo zpěňování 
 na uzávěry závitu 28/410.
• Tento rozprašovač je určen na všechny naše plastové lahve 
 o obsahu 0,5 a 1 litr.
• Vyrobeno v EU.



strana 21

Stáčecí ventil ke kanystru o objemu 25 l
• Stáčecí ventil ke kanystru o objemu 25 litrů.
• Obsah kanystru pohodlně stočíte pomocí 
 našeho ventilu.
• Kanystry skladujte vždy postavené!
• Záruka na výrobek jsou 2 roky.

Stáčecí ventil na kanystr o objemu 3,5 nebo 
10 litrů 
• Stáčecí ventil na kanystry o objemu 3, 5 nebo 10 litrů.
• Obsah kanystru pohodlně stočíte pomocí našeho ventilu.
• Kanystry skladujte vždy postavené!
• Záruka na výrobek jsou 2 roky.

Dávkovací ventil na ředící láhev FREE 
WAY a na výrobky v balení 0,5 a 1 litr
• Dávkovací ventil pro ředící láhev „FREE WAY” 
 a na naše výrobky v balení o obsahu 
 0,5 a 1 litr.
• Určeno na závit 28 mm.
• Na dávkovač poskytujeme dvouletou záruku.
• Pokud dávkovač přestane fungovat, 
 doporučujeme jej sundat z láhve a ponořit 
 na noc do teplé vody. Ve většině případů je
 rozprašovač opět funkční.

Dávkovací ventil ke kanystru o objemu 
3,5 nebo 10 l
• Dávkovací ventil ke kanystru o objemu 3, 5 nebo 
 10 litrů pro snadnější manipulaci a ředění.
• Na ventil poskytujeme záruku 2 roky.



strana 22

Dávkovací ventil na 3, 5, 10l kanystr DIN 45 
• Dávkovací ventil ke kanystru pro snadnější manipulaci 
 a ředění.
• Určený pro dávkování čisticích a dezinfekčních prostředků  
 - umožňuje přesné a bezpečné vyprazdňování a opětovné 
 plnění obalů.
• Objem jedné dávky je cca. 30 ml. Délku nasávací hadičky 
 lze přizpůsobit velikosti kanystru.
• Vyrobeno ze stabilního a odolného plastu.
• Na ventil poskytujeme záruku 2 roky.
• Vyrobeno v EU.

Tablety do myčky

Tablety do myčky SILVER - 100 kusů
Z tablety odstraňte fólii a vložte do dávkovače na vnitřní 
straně vaší myčky. Základní mytí , funkce leštidla, funkce 
soli, funkce ochrany skla, čistění a zajištění lesku 
nerezového nádobí, neutralizace zápachu, rychleschnoucí 
efekt, možnost použí Eko mytí - úspora energie + ochrana 
životního prostředí, dobře rozpouští mastnotu, ochrana 
myčky (zabraňuje tvorbě vodního kamene).

• Doba trvanlivosti výrobku 2 roky.
• Vyrobeno v EU / Německo.
• 1 tableta = 18 gramů.
• Tablety jsou Nepěnivé.

Tablety do myčky GOLD - 100 kusů
v rozpustné fólii
Základní mytí , funkce leštidla, funkce soli, funkce 
ochrany skla, čistění a zajištění lesku nerezového nádobí, 
neutralizace zápachu, rychleschnoucí efekt, možnost 
použí Eko mytí - úspora energie + ochrana životního 
prostředí, dobře rozpouští mastnotu, ochrana myčky 
(zabraňuje tvorbě vodního kamene).

• Doba trvanlivosti výrobku 2 roky.
• Vyrobeno v EU / Německo.
• 1 tableta = 18 gramů (+-2 g).
• Tablety jsou Nepěnivé.



strana 23

dráždivý / lepkavý výrobek

ekologický výrobek

podléhá stálé kontrole kvality

pH pH neutrální

°C teplem účinnější

lze použít roztřikovač

vhodný na čištění parou

zcela nehořlavý

pěnící výrobek

Vyrobeno v ČR

pohlcuje pachy

aromatizovaný

vhodný do pračky

neobsahuje fosfáty ani chemikálie

vhodný pro odstraňování skvrn

antistatický

vhodný na dřevo

vhodný i na čištění nábytku

určen na velký úklid

vysoký lesk

univerzální výrobek

aplikace strojem

vhodný na mytí nádobí

obsahuje kyselinu citronovou

silný odmašťovací účinnek

čistič kotoučů pil

ideální na monitory, skenery

čistič brýlí

Vysvětlivky ikony

1:10
1:40

1:100

koncentrát



FREE WAY, Sladkovského čp. 179
262 42 Rožmitál pod Třemšínem

Tel.: +420 318 666 246
Mobil: +420 721 030 600

e-mail: freeway@freeway.cz
www.freeway.cz

© Katalog FreeWay 2024
Grafika a foto: 

Barvy Příbram - reklamní činnost


